
Zarządzenie Nr 32/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 13 kwietnia 2007 r.

w sprawie : zmian w budżecie

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 
z 2005 r. poz. 2104 ze zmianami) oraz na podstawie § 9 ust.3 
Uchwał}^ Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr IV/13/2007 z dnia 25 
stycznia 2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2007 jak w 
załączniku Nrl do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 15.808.789 zł.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



(

WYDATKI
Zał.Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Borku Wlkp. Nr 32/2007 z dnia 13-04-2007 r.

15 8C8 789,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 339 610,00 0,00 7 339 610,00

80101 Szkoły podstawowe 3 473 590.00 0,00 3 473 590,00

4260 Zakup energii 141 050 00 - 4 400,0C 136 650 00

4270 Zakup usług remontowych 24 580,00 - 600,CO 23 980.00

4300 Zakup usług pozostałych 31 060.00 4 400,00 35 460.00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 050,00 600,00 1 650,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 980,00 0,00 283 980,00

4260 Zakup energii 20 430,00 - 250,00 20 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,0C 250,00 4 750,00

80146 Dokształcanie i doskonalone nauczycieli 35 080,00 0,00 35 080,00

3020 Wydatki osobowe n ezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 050,00 - 8 500,00 12 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 409 520,00 0,00 409 520,00

85401 Świetlice szkolne 371 140,00 0,00 371 140,00

4260 Zakup energii 14 000,00 - 950,00 13 050,00

4270 Zakup usług remontowych 960,00 1 250,00 2 210.00

4300 Zakup usług pozostałych 3 830,00 - 300,00 3 530.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 704 606,00 0,00 704 606,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 82 500,00 0,00 82 500.00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000.00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 1 000,00 79 000.00

0,0015 808 789.00


